
St t t' ' ' t O t

0;: 532212250 šbťššu Ostravanh lu|Illnllggjgugjjljgjgllliu um
odbor právní

Vaše značka:

 

     

Ze dne:

Č.j.: JIH/055450/23/OPR/Lin INF 10/2023

Sp. zn.:

Vyřizuje: Jana Lindov

Telefon: +420 599 4

Fax:

E-mail: jana.1indovska@ovajih.cz

Datum: 29.05.2023

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

dne 17.05.2023 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih pod č.j. JIH/051168/23/OPR žádost o informace

dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Inf.

zákon“). V žádosti jste požadoval odpovědi na níže uvedené dotazy ve věci plánované rekonstrukce

předprostoru před kostelem Svatého ducha V Ostravě-Zábřehu:

1. Kolik parkovacích míst oproti stávajícímu počtu by touto rekonstrukci zaniklo.

Ve veřejném prostoru se objevila informace, že zaniklá parkovací místa budou nahrazena. Pokud je

tato informace pravdivá, pak prosím o konkrétní specifikaci vjakém místě a jaký počet parkovacích

míst bude vybudován.

3. Jsou činěny již nějaké konkrétní kroky směřující k rekonstrukci? Pokud ano, pak prosím informaci

jaké.

4. Jaké výdaje jsou naplánovány pro rok 2023 a 2024 V souvislosti s touto rekonstrukcí. Informaci prosím

uveďte ve struktuře, kde bude zřejmý účel výdaje a jeho výše.

V příloze Vám zasíláme odpověď odboru strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy.

 

  

  

„' &%Qýgššón/B/OSR/Vrb

strava—Jih l

101

700 __ belt/kc: i

za vedoucfllo odboru právního

Mgr. Petr Mentlík

tajemník

Horní 791/3, 700 30 Ostrava |_č 00845 451 DIČ cz 00845 451

1/1 www.ovajih.cz Cislo účtu 1520761/0100

posta@ovajih.cz ID DS 253brdz



Magistráá měsfa Ostravy IIIlllllllilllllšllllllllllilllllllillllllillll
smovesfim9W3odbor strategického rozvoje

  

 

JIH/055036/23/OPR/ŠIa

m lIIINIIIIIIIIIjljjljjjjljljjjjlillllllll llllllj

Vaše značka: JIH/052758/23/OPR/Hoj Městský obvod Ostrava-Jih

Ze dne: 22.05.2023 Pan

Č. j.: SMO/328672/23/OSR/Vrb Mgr. Martin Hojecký

Sp. zn.: S-SMO/315658/23/OSR/2 Horní 791/3

700 30 Ostrava

Vyřizuje: Ing. Magda Vrbová, Ph.D. DS: 2s3brdz

Telefon: 599 442 304 », , _, __ ____

E-mail: magda.vrbova@ostrava.cz URA:E;E;?<::;%5/339???chle im

ode Crew“

Došlo: ' * * _“ [Wj
Datum: 26.05.2023

2.6 -05- 2023 i

Č.j.: ................................. Jummk ‘

Vyjádření k uvedené žádosti o informace
(LM., ................. PM: ............. j

Vážený pane Mgr. Hoj ecký,

na základě žádosti o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

o plánované rekonstrukci prostoru před Kostelem svatého Ducha V Ostravě — Zábřehu, kterou zaslal pan

16. 5. 2023, Vám zasíláme odpovědi na dotazy:

1. Kolik parkovacích míst oproti stávajícímu počtu by touto rekonstrukcí zaniklo.

— V rámci řešeného území bude bez náhrady zrušeno 67 placených parkovacích stání.

2. Ve veřejném prostoru se objevila informace, že zaniklá parkovací místa budou nahrazena. Pokud je

tato informace pravdivá, pak prosím o konkrétní specifikaci, vjakém místě a jaký počet parkovacích

míst bude vybudován.

— Placená parkovací stání (67 ks) budou zrušena bez náhrady. V rámci řešeného území zůstane

zachováno 78 neplacených parkovacích stání.

3. Jsou učiněny již nějaké konkrétní kroky směřující k rekonstrukci? Pokud ano, pak prosím o informaci

jaké.

— Ano, V tuto chvíli se připravuje smlouva na projekční práce s vítězem architektonické soutěže.

4. Jaké výdaje jsou naplánovány pro rok 2023 a 2024 V souvislosti s touto rekonstrukcí. Informaci prosím

uveďte ve struktuře, kde bude zřejmý účel výdaje a jeho výše.

— V tomto a příštím roce by měla být zpracována a odevzdána projektová dokumentace, její hodnota

bude známa po ukončení výběrového řízení bez uveřejnění a pro příští rok nárokována V kapitálovém

rozpočtu města pro rok 2024. Samotná realizace předprostoru kostela SV. Ducha je plánována na rok

2025.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava I5”: 00845451 DIČ (3200845451

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

 

posta©ostravacz i() 03 52ubv7w



Magistrát města Ostravy Elllflliflfilfililfllfl ammmammla
odbor strategického rozvoje smovesagwffn

S pozdravem

Mgr. Jiří Hudec

vedoucí odboru strategického rozvoje

-podepsáno elektronicky—

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava l_Č 00845451 DIČ 0200845451

www.ostrava.cz Cislo účtu 27—1649297309/0800 | | |
2/2 posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w

. O .


